Planificación y Seguimiento de la Fiscalía General del Estado se determina el techo 
presupuestario para el año 2025 de la Fiscalía de Zamora Chinchipe desglosado de la 
siguiente manera: 

Programa 01 Actividad 001-Administración General de la FGE $ 101,455.33 (Ciento un mil 
cuatrocientos cincuenta y cinco dólares de los Estados Unidos de Norte América con 33/100). 

Programa 56 Actividad 01 Protección y Asistencia a Víctimas y Testigos $ 11,821.51 (Once mil 
ochocientos veintiún dólares de los Estados Unidos de Norte América con 51/100). 

Asignación Total de $ 113,276.84 (Ciento trece mil doscientos setenta y seis dólares de los 
Estados Unidos de Norte América con 84/100). 

QUE, mediante Memorando Nro. FPZC-DP-2025-00028-M de fecha 13 de enero de 2025, se 
remitió a la Ing. Gabriela Edith Espín Rosales, Directora de Planificación y Seguimiento de la 
Fiscalía General del Estado, el POA 2025 de la Fiscalía de Zamora Chinchipe ajustado de

[...]

acuerdo con las directrices establecidas para el efecto. 

QUE, mediante Memorando Nro. FPZC-UAF-2025-00003-M de fecha 15 de enero de 2025, la 
Lcda. Mayra Beatriz Aguilar Reinoso presenta el Plan Anual de Contrataciones- PAC para el 
año 2025 por el valor de USD. 43,504.49 (CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CUATRO 

| 

www.fiscalia.gob.ec                                                                          Jorge Mosquera y 12 de 

Febrero 
(593 7) 2608172 

Zamora – Ecuador   

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CON 49/100) más IVA, conforme los

[...]

Mayra Beatriz Aguilar Reinoso, Analista Provincial Administrativo 

Financiero 1 de la Fiscalía de Zamora Chinchipe, dentro del ámbito  de su competencia, el 

registro y publicación del PAC 2025 de la Fiscalía de Zamora Chinchipe por el valor de 

$43,504.49 (CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CUATRO DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA CON 49/100) más IVA, conforme el documento anexo de detalles del 

PAC. 

Art. 3.- De la ejecución y cumplimiento de la presente resolución se encargara la Lcda. Mayra 

Beatriz Aguilar Reinoso, Analista Provincial Administrativo Financiero 1 de la Fiscalía de